АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2007                 №   172
г. Колпашево

О Единой тарифной сетке по оплате труда

работников муниципальных учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета

муниципального образования «Колпашевское

городское поселение»

В соответствии с Федеральным  законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплате труда»  и на основании пункта 4 постановления Администрации Томской области  от 30.08.2007  № 131а  «О Единой тарифной сетке по оплате труда работников областных государственных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить Единую тарифную сетку по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское  городское поселение», из восемнадцати тарифных ставок (окладов).

         2. Установить тарифные ставки (оклады) и тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых  за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское  городское поселение», с 01.09.2007  согласно приложению.
         3. Признать утратившим силу постановление Главы Колпашевского городского поселения от 23.10.2006 № 283  «Об установлении тарифных коэффициентов, тарифных ставок (окладов)  Единой тарифной сетке по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

         4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В.
Глава поселения                                                                      Ю.Г.Зяблицев

                                                                                                                                                                            Приложение к  постановлению

Главы Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                                                              от  07.09.2007  № 172
Тарифные  коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате труда
работников муниципальных учреждений

	Разряды

оплаты

труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные

коэффиц.
	1
	1,086
	1,012
	1,018
	1,024
	1,117
	1,127
	1,349
	1,481
	1,626
	1,780
	1,865
	1,955
	2,101
	2,267
	2,434
	2,621
	3,361

Тарифные  коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате труда
работников муниципальных учреждений

	Разряды

оплаты

труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные

ставки
	1769
	1780
	1791
	1801
	1812
	1976
	2171
	2387
	2620
	2877
	3149
	3300
	3459
	3717
	4011
	4306
	4637
	5946

Примечание: размеры тарифных ставок (окладов) округлены до целых рублей в сторону увеличения